

证券代码：870125

证券简称：ST 合力新

主办券商：恒泰长财证券

河南合力新材料股份有限公司
2024 年半年度报告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司董事会于 2024 年 08 月 30 日在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上发布了《2024 年半年度报告》（公告编号：2024-031），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。

一、更正前的具体内容

事项一：第二节 会计数据、经营情况

二、主要会计数据和财务指标

盈利能力	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	330,703.96	1,111,546.05	-70.25%
毛利率%	-143.40%	13.06%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	-828,273.57	-2,441,868.02	66.08%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-828,273.57	-2,441,868.02	66.08%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计	-9.54%	-57.38%	-

算)			
加权平均净资产收益率%(依归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算)	-9.54%	-57.38%	-
基本每股收益	-0.05	-0.13	61.54%
偿债能力	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	39,876,464.63	40,655,937.69	-1.92%
负债总计	48,969,142.07	48,920,341.56	0.10%
归属于挂牌公司股东的净资产	-9,092,677.44	-8,264,403.87	-10.02%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	-0.50	-0.45	-11.11%
资产负债率%(母公司)	122.80%	93.04%	-
资产负债率%(合并)	122.80%	93.04%	-
流动比率	0.90	0.94	-
利息保障倍数	0.00	-3.40	-
营运情况	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	0.00	-8,029.04	100.00%
应收账款周转率	0.06	0.18	-
存货周转率	0.03	0.04	-
成长情况	本期	上年同期	增减比例%
总资产增长率%	-1.92%	-1.76%	-

营业收入增长率%	-70.25%	-83.56%	-
净利润增长率%	66.08%	-101.04%	-

一、财务状况分析

(一) 资产及负债状况分析

单位：元

项目	本期期末		上年期末		变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	3,958.00	0.01%	3,958.00	0.09%	-
应收票据					
应收账款	4,284,293.32	10.74%	3,929,282.61	9.66%	9.04%
预付账款	139,053.32	0.35%	139,053.32	0.34%	-
存货	24,834,722.96	62.28%	25,639,663.55	63.06%	-3.14%
其他流动资产	19,934.41	0.05%	19,934.41	0.05%	-
固定资产	3,317,624.72	8.32%	3,645,748.04	8.97%	-9.00%
递延所得税资产	816,459.07	2.05%	813,689.43	2.00%	0.34%
短期借款	1,800,000	4.51%	1,800,000	4.43%	-
应付账款	4,046,514.63	12.66%	4,046,514.63	12.41%	-
其他应付款	29,412,651.51	73.76%	29,412,001.51	72.34%	-
预计负债	9,375,103.50	23.51%	9,375,103.50	23.06%	-
未分配利润	-28,259,283.88	-	-27,431,010.31	-	-3.02%

事项二

第六节 财务会计报告

二、财务报表

(一) 资产负债表

单位：元

项目	附注	2024年6月30日	2023年12月31日
流动资产：			
货币资金	五、(一)	3,958.00	3,958.00
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	五、(二)	4,284,293.32	3,929,282.61
应收款项融资			
预付款项	五、(三)	139,053.32	139,053.32
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款	五、(四)	6,315,231.35	6,319,420.85
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货	五、(五)	24,834,722.96	25,639,663.55
合同资产			
持有待售资产			

一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计	五、(六)	19,934.41	19,934.41
非流动资产：		35,597,193.36	36,051,312.74
发放贷款及垫款			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产			
在建工程	五、(七)	3,317,624.72	3645748.04
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用	五、(八)	145,187.48	145,187.48
递延所得税资产	五、(九)	816,459.07	813,689.43
其他非流动资产			
非流动资产合计		4,279,271.27	4,604,624.95
资产总计		39,876,464.63	40,655,937.69
流动负债：			
短期借款	五、(十)	1,800,000.00	1,800,000.00
向中央银行借款			
拆入资金			

交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	五、（十一）	4,046,514.63	4,046,514.63
预收款项	五、（十二）	2,008,216.22	2,008,216.22
合同负债			
卖出回购金融资产款			
吸收存款及同业存放			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
应付职工薪酬			
应交税费			
其他应付款			
其中：应付利息	五、（十三）	1,038,861.08	1,038,861.08
应付股利	五、（十四）	287,795.13	239,644.62
应付手续费及佣金	五、（十五）	29,412,651.51	29,412,001.51
应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计			
非流动负债：			
保险合同准备金			
长期借款		39,594,038.57	39,545,238.06

应付债券			
其中：优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债	五、（十六）	9,375,103.50	9,375,103.50
非流动负债合计		9,375,103.50	9,375,103.50
负债合计		48,969,142.07	48,920,341.56
所有者权益（或股东权益）：			
股本	五、（十七）	18,200,000.00	18,200,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	五、（十八）	193,799.08	193,799.08
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	五、（十九）	772,807.36	772,807.36
一般风险准备			
未分配利润	五、（二十）	-28,259,283.88	-27,431,010.31

归属于母公司所有者权益(或 股东权益)合计			
少数股东权益			
所有者权益(或股东权益)合 计		-9,092,677.44	-8,264,403.87
负债和所有者权益(或股东权 益)总计		38876464.63	39655937.69

法定代表人：邓宏权 主管会计工作负责人：杨润利 会计机构负责人：杨润利

财务报表主要项目注释

(四) 其他应收款

项目	期末余额	期初余额
应收利息		
应收股利		
其他应收款	6,315,010.85	6,319,420.85
合计	6,315,010.85	6,319,420.85

1、其他应收款

(1) 按账龄披露

账龄	期末余额	期初余额
1年以内	866,235.69	870,845.69
1至2年	608,526.78	608,526.78
2至3年	5,471,880.19	5,471,880.19
3至4年	611,946.47	611,946.47
4至5年	1,980.00	1,980.00
5年以上	2,053,900.00	2,053,900.00
小计	9,614,469.13	9,619,079.13
减：坏账准备	3,299,437.78	3,299,658.28

合计	6,315,231.35	6,319,420.85
----	--------------	--------------

(2) 按款项性质分类情况

款项性质	期末账面余额	期初余额
短期拆借	5,098,798.00	5,098,798.00
款项性质	期末账面余额	期初余额
保证金	29,000.00	29,000.00
代偿款	612,009.36	612,009.36
预支差旅费	32,036.01	32,036.01
代垫社保费及保险费	4,236.08	4,236.08
应收暂付款	10,405.00	14,815.00
关联方借款	3,828,184.68	3,828,184.68
小 计	9,614,469.13	9,619,079.13
减：坏账准备	3,299,437.78	3,299,658.28
合计	6,315,231.35	6,319,420.85

(3) 坏账准备计提情况

坏账准备	第一阶段	第二阶段	第三阶段	合计
	未来12个月预期信用损失	整个存续期预期信用损失(未发生信用减值)	整个存续期预期信用损失(已发生信用减值)	
2024年1月1日余额	25,196.80	1,220,561.48	2,053,900.00	3,299,658.28
2023年1月1日其他应收款账面余额在本期：				
——转入第二阶段				
——转入第三阶段				
——转回第二阶段				
——转回第一阶段				
本期计提				
本期转回	-220.50			
本期转销				

本期核销				
2023年12月31日余额	24,976.30	1,220,561.48	2,053,900.00	3,299,437.78

(4) 坏账准备的情况

类别	期初余额	本期变动金额			期末余额
		计提	收回或转回	转销或核销	
其他应收款	3,299,658.28		-220.50		3,299,437.78

(5) 本期无实际核销的其他应收款。

(6) 按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

单位名称	款项性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例(%)	坏账准备期末余额
郑州市森林电气科技有限公司	短期拆借	265,000.00	1至2年	2.76	26,500.00
		2,779,898.00	2至3年	28.91	833,969.40
	小计	3,044,898.00		31.67	860,469.40
邓宏权	关联方借款	253,143.99	1年以内	2.63	
		2,631,375.00	2至3年	27.37	
	小计	2,884,518.99		30.00	-
河南汉业建筑工程有限公司	短期拆借	1,500,000.00	5年以上	15.60	1,500,000.00
郑州市上街中小企业担保有限公司	短期拆借	553,900.00	5年以上	5.76	553,900.00
河南鑫昌新材料科技股份有限公司	代偿款	62.89	2至3年	0.00	18.87
		611,946.47	3至4年	6.36	305,973.24
	小计	612,009.36		6.36	305,992.10
合计				89.40	

		8,595,326.35			3,220,361.50
--	--	--------------	--	--	--------------

状况说明：(一)郑州市上街中小企业担保有限公司期末余额 553,900.00 元,依据 2020 年 12 月 25 日河南省郑州市上街区人民法院民事判决书(2020)豫 0106 民初 2056 号，河南合力新材料股份有限公司有权主张在 180 万元债权范围内代位行使郑州市上街中小企业担保有限公司享有的对郑州市上街产业集聚区建设发展有限公司的到期债权。2022 年中小企业担保公司转给商都 561,800.00 元。2023 年中小企业担保公司转给商都 684,300.00 元。

(二)邓宏权期末余额 2,884,518.99 元的状况说明：1、2020 年 6 月 15 日，本公司为借款人与自然人周俊凯签订了借款借据，借款金额 2,500,000.00 元，借款期限：自 2020 年 6 月 15 日至 2020 年 6 月 24 日，本公司同意将 2,500,000.00 元借款汇入邓宏权个人银行账户；

2、2021 年 6 月 2 日，本公司与河南商都建设有限公司、河南嘉韵置业有限公司、周俊凯、邓宏权、杨润利签订了协议书，协议主要内容：

鉴于：(1)2020 年 6 月 15 日，河南嘉韵置业有限公司以周俊凯名义向本公司出借人民币 2,500,000.00 元，约定使用期限 10 天，本公司应当于 2020 年 6 月 25 日偿还借款，但至今未还，根据协议逾期偿还的，应当自借款之日起按照月息 2%向河南嘉韵置业有限公司支付利息，并承担律师费、诉讼费等费用，邓宏权、杨润利对上述债务提供连带责任担保；(2)河南嘉韵置业有限公司应当于 2021 年 8 月 31 日偿还河南商都建设有限公司货款 2,000,000.00 元，2021 年 10 月 31 日偿还 2,098,746.99 元；河南商都建设有限公司同意向本公司出借 2,500,000.00 元，用于偿还本公司拖欠河南嘉韵置业有限公司借款，该借款以河南嘉韵置业有限公司应当偿还河南商都建设有限公司的债务作为出借款项；

各方经协商达成如下协议：

(1)周俊凯确认 2020 年 6 月 15 日向本公司出借的 2,500,000.00 元实际是河南嘉韵置

业有限公司款项，该借款属于河南嘉韵置业有限公司；

(2)河南商都建设有限公司同意以河南嘉韵置业有限公司应当于 2021 年 8 月 31 日所欠款

项出借给本公司用于偿还本公司所欠河南嘉韵置业有限公司的 2,500,000.00 元借款；

(3)本公司应于 2021 年 8 月 31 日向河南商都建设有限公司偿还

2,500,000.00 元，河南商都建设有限公司同意给予本公司 30 天宽限期，即本公司在 2021 年 9 月 30 日前偿还完毕 2,500,000.00 元借款本金的，河南商都建设有限公司不要求本公司支付任何利息；如本公司在 2021 年 9 月 30 日前未能足额偿还借款本金的，则应借款之日起(即 2021 年 8 月 31 日)按照全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率四倍向河南商都建设有限公司支付利息，并承担河南商都建设有限公司实现债权支付的律师费、诉讼费、保险费等费用；

(4)邓宏权、杨润利同意为河南商都建设有限公司向本公司借款提供保证担保，担保形式为：连带责任，保证期间为：2 年，保证范围：借款本金、利息及河南商都建设有限公司实现债权支付的律师费、诉讼费、保险费等费用；

3、本公司实际控制人邓宏权承诺，2020 年 6 月 15 日公司向周俊凯借款 2,500,000.00 元，

此笔款项转入邓宏权个人卡，是邓宏权个人使用，由此产生的利息等一切费用由邓宏权个人承担。

(十一) 应付账款

1、应付账款列示

项 目	期末余额	期初余额
1年以内(含1年)	502,152.13	502,152.13
1年以上	4,544,362.50	4,544,362.50
合计	5,046,514.63	5,046,514.63

2、账龄超过 1 年的重要应付账款

项 目	期末余额	未偿还或结转的原因
郑州协力同心贸易有限公司	2,399,246.89	未结算

事项三 第三节重大事件

(二) 股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

控股股东、实际控制人及其控制的企业资金占用情况：

√□不适用

二、更正后的具体内容

事项一：第二节 会计数据、经营情况

三、主要会计数据和财务指标

盈利能力	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	330,703.96	1,111,546.05	-70.25%
毛利率%	-143.40%	13.06%	-
归属于挂牌公司 股东的净利润	-828,273.57	-2,441,868.02	66.08%
归属于挂牌公司 股东的扣除非经 常性损益后的净 利润	-828,273.57	-2,441,868.02	66.08%
加权平均净资产 收益率%(依据归 属于挂牌公司股 东的净利润计 算)	-9.54%	-57.38%	-
加权平均净资产 收益率%(依归属 于挂牌公司股东 的扣除非经常性 损益后的净利润 计算)	-9.54%	-57.38%	-
基本每股收益	-0.05	-0.13	61.54%

偿债能力	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	38,876,464.63	39,655,937.69	-1.97%
负债总计	47,969,142.07	47,920,341.56	0.10%
归属于挂牌公司 股东的净资产	-9,092,677.44	-8,264,403.87	-10.02%
归属于挂牌公司 股东的每股净资 产	-0.50	-0.45	-11.11%
资产负债率%(母 公司)	123.39%	120.33%	-
资产负债率%(合 并)	123.39%	120.33%	-
流动比率	0.90	0.94	-
利息保障倍数	0.00	-3.40	-
营运情况	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的 现金流量净额	0.00	-8,029.04	100.00%
应收账款周转率	0.06	0.18	-
存货周转率	0.03	0.04	-
成长情况	本期	上年同期	增减比例%
总资产增长率%	-1.92%	-1.76%	-
营业收入增长 率%	-70.25%	-83.56%	-
净利润增长率%	66.08%	-101.04%	-

二、财务状况分析

(二) 资产及负债状况分析

单位：元

项目	本期期末	上年期末	变动比例%
----	------	------	-------

	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	3,958.00	0.01%	3,958.00	0.09%	-
应收票据					
应收账款	4,284,293.32	10.74%	3,929,282.61	9.66%	9.04%
预付账款	139,053.32	0.35%	139,053.32	0.34%	-
存货	24,834,722.96	62.28%	25,639,663.55	63.06%	-3.14%
其他流动资产	19,934.41	0.05%	19,934.41	0.05%	-
固定资产	3,317,624.72	8.32%	3,645,748.04	8.97%	-9.00%
递延所得税资产	816,459.07	2.05%	813,689.43	2.00%	0.34%
短期借款	1,800,000	4.51%	1,800,000	4.43%	-
应付账款	4,046,514.63	10.41%	4,046,514.63	10.20%	-
其他应付款	29,412,651.51	73.76%	29,412,001.51	72.34%	-
预计负债	9,375,103.50	23.51%	9,375,103.50	23.06%	-
未分配利润	-28,259,283.88	-	-27,431,010.31	-	-3.02%

事项二

第六节 财务会计报告

二、财务报表

(二) 资产负债表

单位：元

项目	附注	2024年6月30日	2023年12月31日
----	----	------------	-------------

流动资产：			
货币资金	五、(一)	3,958.00	3,958.00
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	五、(二)	4,284,293.32	3,929,282.61
应收款项融资			
预付款项	五、(三)	139,053.32	139,053.32
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款	五、(四)	5,315,231.35	5,319,420.85
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货	五、(五)	24,834,722.96	25,639,663.55
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	五、(六)	19,934.41	19,934.41
流动资产合计		34,597,193.36	35,051,312.74
非流动资产：			
发放贷款及垫款			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资			

其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产	五、(七)	3,317,624.72	3645748.04
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用	五、(八)	145,187.48	145,187.48
递延所得税资产	五、(九)	816,459.07	813,689.43
其他非流动资产			
非流动资产合计		4,279,271.27	4,604,624.95
资产总计		38,876,464.63	39,655,937.69
流动负债：			
短期借款	五、(十)	1,800,000.00	1,800,000.00
向中央银行借款			
拆入资金			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	五、(十一)	4,046,514.63	4,046,514.63
预收款项	五、(十二)	2,008,216.22	2,008,216.22
合同负债			
卖出回购金融资产款			

吸收存款及同业存放			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
应付职工薪酬	五、（十三）	1,038,861.08	1,038,861.08
应交税费	五、（十四）	287,795.13	239,644.62
其他应付款	五、（十五）	29,412,651.51	29,412,001.51
其中：应付利息			
应付股利			
应付手续费及佣金			
应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计			
非流动负债：		38,594,038.57	38,545,238.06
保险合同准备金			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债	五、（十六）	9,375,103.50	9,375,103.50
递延收益			

递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		9,375,103.50	9,375,103.50
负债合计		47,969,142.07	47,920,341.56
所有者权益（或股东权益）：			
股本	五、（十七）	18,200,000.00	18,200,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	五、（十八）	193,799.08	193,799.08
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	五、（十九）	772,807.36	772,807.36
一般风险准备			
未分配利润	五、（二十）	-28,259,283.88	-27,431,010.31
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	五、（二十）	-28,259,283.88	-27,431,010.31
少数股东权益			
所有者权益（或股东权益）合计		-9,092,677.44	-8,264,403.87
负债和所有者权益（或股东权益）总计		38,876,464.63	39,655,937.69

法定代表人：邓宏权 主管会计工作负责人：杨润利 会计机构负责人：杨润利

财务报表主要项目注释

(四) 其他应收款

项目	期末余额	期初余额
应收利息		
应收股利		
其他应收款	5,315,010.85	5,319,420.85
合计	5,315,010.85	5,319,420.85

1、其他应收款

(6) 按账龄披露

账龄	期末余额	期初余额
1年以内	866,235.69	870,845.69
1至2年	608,526.78	608,526.78
2至3年	4,471,880.19	4,471,880.19
3至4年	611,946.47	611,946.47
4至5年	1,980.00	1,980.00
5年以上	2,053,900.00	2,053,900.00
小计	8,614,469.13	8,619,079.13
减：坏账准备	3,299,437.78	3,299,658.28
合计	5,315,231.35	5,319,420.85

(7) 按款项性质分类情况

款项性质	期末账面余额	期初余额
短期拆借	5,098,798.00	5,098,798.00
款项性质	期末账面余额	期初余额
保证金	29,000.00	29,000.00
代偿款	612,009.36	612,009.36
预支差旅费	32,036.01	32,036.01
代垫社保费及保险费	4,236.08	4,236.08

应收暂付款	10,405.00	14,815.00
关联方借款	2,828,184.68	2,828,184.68
小 计	8,614,469.13	8,619,079.13
减：坏账准备	3,299,437.78	3,299,658.28
合计	5,315,231.35	5,319,420.85

(8) 坏账准备计提情况

坏账准备	第一阶段	第二阶段	第三阶段	合计
	未来12个月 预期信用 损失	整个存续期预 期信用损失(未 发生信用减 值)	整个存续期预期 信用损失(已发 生 信用减值)	
2024年1月1日余额	25,196.80	1,220,561.48	2,053,900.00	3,299,658.28
2023年1月1日其他应收 款账面余额在本期：				
——转入第二阶段				
——转入第三阶段				
——转回第二阶段				
——转回第一阶段				
本期计提				
本期转回	-220.50			
本期转销				
本期核销				
2023年12月31日余额	24,976.30	1,220,561.48	2,053,900.00	3,299,437.78

(9) 坏账准备的情况

类别	期初余额	本期变动金额			期末余额
		计提	收回或转回	转销或核销	
其他应收款	3,299,658.28		-220.50		3,299,437.78

(10) 本期无实际核销的其他应收款。

(6) 按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

单位名称	款项性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例(%)	坏账准备期末余额
郑州市森林电气科技有限公司	短期拆借	265,000.00	1至2年	2.76	26,500.00
		2,779,898.00	2至3年	28.91	833,969.40
	小计	3,044,898.00		31.67	860,469.40
邓宏权	关联方借款	1,884,518.99	2-3年	21.86	
	小计	1,884,518.99	2-3年	21.86	-
河南汉业建筑工程有限公司	短期拆借	1,500,000.00	5年以上	15.60	1,500,000.00
郑州市上街中小企业担保有限公司	短期拆借	553,900.00	5年以上	5.76	553,900.00
河南鑫昌新材料科技股份有限公司	代偿款	62.89	2至3年	0.00	18.87
		611,946.47	3至4年	6.36	305,973.24
	小计	612,009.36		6.36	305,992.10
合计		8,595,326.35		89.40	3,220,361.50

状况说明：(一)郑州市上街中小企业担保有限公司期末余额 553,900.00 元,依据 2020 年 12 月 25 日河南省郑州市上街区人民法院民事判决书(2020)豫 0106 民初 2056 号，河南合力新材料股份有限公司有权主张在 180 万元债权范围内代位行使郑州市上街中小企业担保有限公司享有的对郑州市上街产业集聚区建设发展有限公司的到期债权。2022 年中小企业担保公司转给商都 561,800.00 元。2023 年中小企业担保公司转给商都 684,300.00 元。

(二)邓宏权期末余额 1,884,518.99 元的状况说明：1、2020 年 6 月 15 日，本公司为借款人与自然人周俊凯签订了借款借据，借款金额 2,500,000.00 元，借款期限：自 2020 年 6 月 15 日至 2020 年 6 月 24 日，本公

司同意将 2,500,000.00 元借款汇入邓宏权个人银行账户；

2、2021 年 6 月 2 日，本公司与河南商都建设有限公司、河南嘉韵置业有限公司、周俊凯、邓宏权、杨润利签订了协议书，协议主要内容：

鉴于：(1)2020 年 6 月 15 日，河南嘉韵置业有限公司以周俊凯名义向本公司出借人民币 2,500,000.00 元，约定使用期限 10 天，本公司应当于 2020 年 6 月 25 日偿还借款，但至今未还，根据协议逾期偿还的，应当自借款之日起按照月息 2%向河南嘉韵置业有限公司支付利息，并承担律师费、诉讼费等费用，邓宏权、杨润利对上述债务提供连带责任担保；(2)河南嘉韵置业有限公司应当于 2021 年 8 月 31 日偿还河南商都建设有限公司货款 2,000,000.00 元，2021 年 10 月 31 日偿还 2,098,746.99 元；河南商都建设有限公司同意向本公司出借 2,500,000.00 元，用于偿还本公司拖欠河南嘉韵置业有限公司借款，该借款以河南嘉韵置业有限公司应当偿还河南商都建设有限公司的债务作为出借款项；

各方经协商达成如下协议：

(1)周俊凯确认 2020 年 6 月 15 日向本公司出借的 2,500,000.00 元实际是河南嘉韵置业有限公司

款项，该借款属于河南嘉韵置业有限公司；

(2)河南商都建设有限公司同意以河南嘉韵置业有限公司应当于 2021 年 8 月 31 日所欠款

项出借给本公司用于偿还本公司所欠河南嘉韵置业有限公司的 2,500,000.00 元借款；

(3)本公司应于 2021 年 8 月 31 日向河南商都建设有限公司偿还 2,500,000.00 元，河南商都建设有限公司同意给予本公司 30 天宽限期，即本公司在 2021 年 9 月 30 日前偿还完毕 2,500,000.00 元借款本金的，河南商都建设有限公司不要求本公司支付任何利息；如本公司在 2021 年 9 月 30 日前未能足额偿还借款本金的，则应借款之日起(即 2021 年 8 月 31 日)按照全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率四倍向河南商都建设有限公司支付利息，并承担河南商都建设有限公司实现债权支付的律师费、诉讼费、保险费等费用；

(4)邓宏权、杨润利同意为河南商都建设有限公司向本公司借款提供保证担保，担保形式为：连带责任，保证期间为：2 年，保证范围：借款本金、利息及河南商都建设有限公司实现债权支付的律师费、诉讼费、保险费等费用；

3、本公司实际控制人邓宏权承诺，2020年6月15日公司向周俊凯借款2,500,000.00元，

此笔款项转入邓宏权个人卡，是邓宏权个人使用，由此产生的利息等一切费用由邓宏权个人承担。

4、本公司2023年6月为邓宏权归还其向梅金鑫的借款12,454.00元。

5、本公司的其他应付款-邓宏权期末余额759,310.01元与其他应收款-邓宏权期末余额2,643,829.00元进行相抵，抵完后剩其他应收款-邓宏权期末余额1,884,518.99元。

(十一) 应付账款

1、应付账款列示

项目	期末余额	期初余额
1年以内(含1年)	502,152.13	502,152.13
1年以上	3,544,362.50	3,544,362.50
合计	4,046,514.63	4,046,514.63

2、账龄超过1年的重要应付账款

项目	期末余额	未偿还或结转的原因
郑州协力同心贸易有限公司	1,399,246.89	未结算

事项三 第三节重大事件

(二) 股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

控股股东、实际控制人及其控制的企业资金占用情况：

适用

占用主体	占用性质	期初余额	本期新增	本期减少	期末余额	单日最高占用余额
邓宏权	借款	1,884,518.99	0.00	0.00	1,884,518.99	1,884,518.99

合计	-	1,884,518.99	0.00	0.00	1,884,518.99	1,884,518.99
----	---	--------------	------	------	--------------	--------------

截至 2024 年 6 月末，公司其他应收款-邓宏权 1,884,518.99 元，系邓宏权向公司的借款。

三、其他相关说明

除上述调整信息外，公司《河南合力新材料股份有限公司 2024 年半年度报告》其他内容保持不变，公司将同时在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露更正后的公告。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

河南合力新材料股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 20 日